
Uchwała Nr 1605/2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 marca 2009 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 

roku Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 roku 

zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) i Uchwały Nr 2/2009 

Rady Społecznej zakładu z dnia 3 marca 2009  roku  i uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik do Statutu  Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy wprowadza się następujące  zmiany: 

1/. Likwiduje się Sekcję Marketingu podległą Działowi Zamówień Publicznych. 

2/. Skreśla się zapis „Dział Dokumentacji i Statystyki Medycznej” i pozostawia zapis „Dział 

Dokumentacji, Statystyki Medycznej i Marketingu”. 

3/. Zmienia się podległość działów: Apteki szpitalnej, Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni 

Diagnostyki Laboratoryjnej, Działy Fizjoterapii oraz Działu Terapii Zajęciowej, które dotychczas 

podlegały Dyrektorowi ŚCP, a obecnie będą  podlegać Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa. 

4/. Zmienia się podległość Bloku Żywienia, który  dotychczas podlegał Dyrektorowi ŚCP , a obecnie 

będzie podlegał Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych. 

5/. Zmienia się podległość Punktu Konsultacyjnego ds. Narkomanii, który dotychczas podlegał 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, a obecnie podlegać będzie Kierownikowi Przychodni 

Specjalistycznej. 

6/. W nowym schemacie organizacyjnym nie będą uwidocznione: Sekcje, Warsztaty Techniczne, 

Kotłownia, Hydrofornia, Magazyny, Spedycja, Inwentaryzacja, Kasa Główna, Kasa Depozytowa, 

Archiwa, Pracowni, Klub Pacjenta, Kuchnia, Poradnie, Gabinety Konsultantów, Pracownicy Socjalni 

– wchodzić one będą w struktury poszczególnych Działów. 

           
§ 2 

 

Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmiany, o której mowa w § 1, otrzymuje nowe brzmienie             

i stanowi załącznik nr 1 do Statutu  Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii   w Morawicy. 

 
 
 

§ 3 
 



 
Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy  zatwierdzony 

Uchwałą Nr 938/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2008 roku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa                        

Świętokrzyskiego 

 

                                                                                                                        Adam Jarubas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      

i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 

 W związku z powyższym, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                      

w Morawicy  przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 2/2009 roku z dnia 3 marca 2009   roku 

w sprawie zmiany schematu organizacyjnego, stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu 

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 W schemacie organizacyjnym wprowadzono zmiany przedstawione w projekcie uchwały.  

Proponowane zmiany wynikają z faktu: 

Ad. 1 i 2  

Zadania dotychczasowej Sekcji Marketingu przejmuje Dział Dokumentacji, Statystyki 

Medycznej i Marketingu, organizacyjnie i merytorycznie związany zadaniami. Zmiana 

poprawi przepływ informacji w ramach wykonywanych zadań i usprawni organizację pracy. 

 

Ad.3 ,4, 5, 

 Zmiana podległości wymienionych działów wynika z potrzeby dostosowania struktury 

organizacyjnej do możliwości praktycznych rozwiązań. Poprawi skuteczność rozwiązywania 

problemów dotyczących  działów, jak również pozwoli na zintegrowanie działań komórek          

w ramach jednego pionu.   

 

Ad.6.  

Nie umieszczenie w nowym  schemacie struktury organizacyjnej Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy, a wymienione w powyższym punkcie pozycje wchodzą w skład 

poszczególnych działów i nadal będą realizować dotychczasowe zadania. Tym samym 

schemat struktury organizacyjnej - staje się bardziej czytelny i przejrzysty.    

 

       

       

 

 



 

Uchwała   Nr 2 /2008 
Rady Społecznej  Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  w Morawicy  

z dnia 03 marca  2009r. 
 
  w sprawie:  zmiany treści Załącznika Nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego

Centrum Psychiatrii w Morawicy 
 
 
             Na podstawie § 20  ustęp 2 Statutu ŚCP w Morawicy Rada Społeczna uchwala co
następuje: 
zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w
Morawicy p.n. „Schemat struktury organizacyjnej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  w
Morawicy” w ten sposób, że: 
 

§ 1. 
 

1. Likwiduje się Sekcję Marketingu podległą Działowi Zamówień Publicznych 
i Zaopatrzenia . 

2. Zmienia się dotychczasowy  Dział Dokumentacji i Statystyki Medycznej na :
Dział Dokumentacji, Statystyki Medycznej    i Marketingu. 

3. Zmienia się podległość działów: Apteka szpitalna, Pracownia Diagnostyki
Obrazowej, Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej, Dział Fizjoterapii,
Dział Terapii Zajęciowej , które dotychczas podlegały Dyrektorowi obecnie
podlegać będą Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa. 

4. Zmienia się podległość Bloku Żywienia, który dotychczas podlegał Dyrektorowi
obecnie podlegać będzie Z-cy Dyrektora ds.Ekonomiczno-Eksploatacyjnych. 

5. Zmienia się podległość Punktu Konsultacyjnego ds. Narkomanii który 
dotychczas podlegał Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa  obecnie podlegać będzie
Kierownikowi Przychodni Specjalistycznej. 

6. W nowym schemacie struktury organizacyjnej  nie będą uwidocznione : Sekcje, 
Warsztaty Techniczne, Kotłownia, Hydrofornia, Magazyny, Spedycja,
Inwentaryzacja, Kasa Główna, Kasa Depozytowa, Archiwa, Pracownie, Klub
Pacjenta, Kuchnia, Poradnie, Gabinety Konsultantów, Pracownicy Socjalni –
wchodzące w skład poszczególnych działów. 

 
§ 2. 

 
              Uchwała wchodzi  w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego.  
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Społecznej
 
    Zdzisław Wrzałka  




